
UCHWAŁA NR LIII/527/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Szemud do reprezentowania Gminy Szemud w Stowarzyszeniu 
Gdański Obszar Metropolitalny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art 84 ust 1i2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do reprezentowania Gminy Szemud w Stowarzyszeniu Gdański 
Obszar Metropolitalny, którego Gmina Szemud jest członkiem, na czas związania członkostwem. 

§ 2. Upoważnienie dot. uczestnictwa we wszelkich przejawach działalności przedmiotowego Stowarzyszenia, 
w tym podpisywania wszelkich dokumentów, związanych z udziałem Gminy Szemud w przedsięwzięciach, 
w których udział bierze Stowarzyszenie Gdański Obszar Metropolitalny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: 417F16D3-4849-419A-80CE-8B0D53E1BD46. Podpisany Strona 1




